

JMC Projects (India) Limited

ENGINEERS & CONSTRUCTORS (A Kalpataru Group Enterprise)





July 04, 2019

Corporate Service Department	The Listing Department
BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd.
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Dalal Street,	Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 001	Mumbai – 400 051
Scrip Code: 522263	Trading Symbol: JMCPROJECT

Sub.: Newspaper Advertisement for 33rd Annual General Meeting, E-voting and Book Closure

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the copies of notice published in newspaper of Ahmedabad edition viz. Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati) on July 04, 2019 confirming dispatch of Notice of 33rd Annual General Meeting and Annual Report 2018-19, intimation of E-voting & Book Closure period.

You are requested to take the same on your records please.

Thanking You,

Yours sincerely, For JMC Projects (India) Limited

Samir Raval

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Registered Office: A 104, Shapath - 4, Opp. Karnavati Club, S. G. Road, Ahmedabad 380 015.

Tel.: +91-79 - 3001 1500 • Fax: +91-79 - 3001 1700 • Email: jmcho@jmcprojects.com • CIN: L45200GJ1986PLC008717

WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, THURSDAY, JULY 4, 2019

ease a ban on m. Meanwhile, Indian entities ply US-origin omponents to ecom major face penal acnerican reguminister Ravi sad said in EUTERS&PTI

only

comeisa of confidence ry stands ome patient g to earn ırns."

g political mannt elections gave, Il outcome is a nfidence and the eady to welcome eking to earn at-

etail depositors r hard-earned mortgage finan-C's strength has to seamlessly n wholesale and

itch in itward urns

sales return oply details will ed in annual reue taxes should

tion on annual nciliation statece Ministry said ieries from busihether the pridata for filing of n and the reconnent should be or books of ac-

ST and Income ducted a joint on premises of per Trade Links ed GST evasion besides Rs 30 its in bank acole of months, lednesday.

Prospective bidders are advised to visit website https://drt.auctiontiger.net for detailed terms & conditions and procedure of sale before submitting their bids.

The property shall not be sold below the reserve price.
The properties shall be sold in lots, with **Reserve Price** as **n**

under my hand and seal of this I I on this 17th June, 2019.



10

A Com Companie without m Commodit and their re

through the 2019 which the Hon'ble day of July

Any per petitioner's / her or his as to reach date fixed i grounds of

A copy same on pa

Place: Af

Ahmedaba



JMC Projects (India) Limited

(A Kalpataru Group Enterprise)

CIN: L45200GJ1986PLC008717

Regd. Office: A-104, Shapath 4, Opp. Karnavati Club, S. G. Road, Ahmedabad - 380015

Tel: +91 79 30011500, Fax: +91 79 30011700,

Corp. Office: 6th Floor, Kalpataru Synergy, Opp. Grand Hyatt, Santacruz (East), Mumbai - 400055 Tel: +91 22 30051500, Fax: +91 22 30051555

E-mail: cs@jmcprojects.com, Website: www.jmcprojects.com

NOTICE OF 3380 ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ('AGM') of the members of JMC Projects (India) Limited (the 'Company') will be held on Monday, July 29, 2019 at 03.00 p.m. at H. T. Parekh Convention Centre, Ahmedabad Management Association, AMA Complex, ATIRA, Dr. Vikram Sarabhai Marg, Ahmedabad - 380015 to transact the business as mentioned in the 33rd AGM Notice.

Pursuant to Section 101 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 36 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), the Notice of 33rd AGM along with the Annual Report have been sent on July 03, 2019 (a) in electronic mode to all those members whose e-mail IDs are registered with the Company / Depositories and (b) physical copy in the permitted mode to those members whose e-mail IDs are not so registered. Members are hereby informed that the said Annual Report including AGM Notice is also available on the Company's website www.jmcprojects.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the Listing Regulations and SS-2, the Company is providing its members the e-voting facility to cast their votes on all the resolutions set out in the AGM Notice by using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (i.e. remote e-voting). The Company has entered into an arrangement with CDSL for providing the remote e-voting services

A person whose name appears on the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Tuesday, July 23, 2019, shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or voting at the AGM.

The remote e-voting period will commence on Friday, July 26, 2019 (09.00 a.m.) and will end on Sunday, July 28, 2019 (05.00 p.m.). During this period, the member(s) of the Company may cast their votes electronically on items mentioned in the AGM Notice. The remote e-voting shall be disabled for voting by CDSL after 05.00 p.m. on July 28, 2019. Once the vote on a resolution is cast by a member, any subsequent change shall not be allowed. The voting rights of the members shall be in proportion to their shares in paid-up share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Tuesday, July 23, 2019. The detailed instructions relating to remote e-voting has been provided in the Note No. 21 of the AGM Notice.

The Company will provide a facility to members for voting at the AGM through ballot / poll, who have not cast their vote by remote e-voting. However, the members who have already cast their vote(s) by remote e-voting prior to the AGM, may attend the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM. In case, the member cast vote by both modes i.e. remote e-voting and ballot / poll at the AGM, then voting done through remote e-voting shall prevail and vote(s) cast through ballot / poll shall be treated as invalid.

Any person, who becomes a member of the Company after dispatch of the AGM Notice and holding shares as on July 23, 2019, may refer to the AGM Notice and may obtain the login ID and password from CDSL by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

In case of any query / issue relating to remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 at e-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel. No.: 1800225533.

Pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, July 24, 2019 to Monday, July 29, 2019 (both days inclusive) for the purpose of 33rd AGM and for determining the names of members entitled to receive the equity dividend @ Re. 0.70 per equity share of face value of Rs. 2/- each for the financial year ended March 31, 2019, if approved at the said AGM and the said dividend will be paid on or after August 02, 2019.

For JMC Projects (India) Limited

Sd/-

Samir Raval **Company Secretary**

Date: July 03, 2019 Place: Mumbai

સહિત વાર્ષિક સાધારણ સભા બાબતે જો કોઈ પ્રશ્ન કે ફરિયાદ હાય ત શ્રા નરન્દ્ર અન. ન્દ્રવા, પ્રસાડન્ટ અને કપના સક્રેટરી, સેરા સીનેટરાવર લિમિટેડ, ૭મો અને ૮મો માળ, બી વિંગ, ''પ્રીવીલોન'', આંબલી બીઆરટીએસ રોડ, ઈસ્ક્રોન ચાર રસ્તા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૯ ને લખો અથવા hemal.sadiwala@cera-india.com / nnpatel@cera-india.comને ઈ-મેઈલ કરો અથવા ફોન નં. ૦૭૯-૪૯૧૧૨૨૨ પર

વારીખ : 03-06-2096 स्थण : स्डी

સેરા સેનિટરીવેર લિમિટેડ વતી नरेन्द्र એन. पटेल (प्रेसीऽन्ट અने કंपनी सेक्वेटरी)



જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ

(डल्पेतरु भूप इंपनी) CIN: L45200GJ1986PLC008717

રજી.ઓફીસ: એ–૧૦૪, શપથ ૪, કર્ણાવતી કલબ સામે, એસ. જી. રોડ, અમદાવાદ–૩૮૦૦૧૫ क्रोन: + eq ७e ३००११५००, क्रेड्स: +eq ७e ३००१९७००

કોર્પોરેટ ઓકીસઃ દુકો માળ, કલ્પતરુ સીર્નેજી, ગ્રાન્ડ હચાત સામે, સાંતાક્રૂઝ (પૂર્વ), મુંબઇ– ૪૦૦૦૫૫ **ફોન:** +૯૧ ૨૨ ૩૦૦૫૧૫૦૦, ફેક્સ: + ૯૧ ૨૨ ૩૦૦૫૧૫૫૫

ઇ-મેઇલ: cs@jmcprojects.com વેબસાઇટ: www.jmcprojects.com

૩૩મી વાર્ષિક સાદ્યારણ સભા, બુક ક્લોઝર અને ઇ–વોટિંગની માહીતી અંગે નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (કંપની) ના સભાસદોની ૩૩મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ અથવા મીટીંગ) તારીખર૯ જુલાઇ, ૨૦૧૯ ને સોમવારના રોજ બપોરે ૦૩.૦૦ કલાકે એચ.ટી પારેખ કન્વેન્શન સેન્ટર, અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ એસોસિયેશન, એએમએ કોમ્પલેક્ષ, અટીરા, ડૉ. વિક્રમ સારાભાઇ માર્ગ, અમદાવાદ- ૩૮૦૦૧૫ ખાતે ૩૩મી એજીએમ નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો કરવા માટે યોજાશે.

કંપની ધારો ૨૦૧૩ (કાયદો) ની કલમ ૧૦૧ સાથે કંપનીના (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો. ૨૦૧૪ના નિયમ ૧૮ સાથે વાંચતા તેમજ સીક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ (લિસ્ટીંગ નિયમો) ના નિયમ ૩૬ અને સામાન્ય સભાના સેક્રેટરિયલ સ્ટાન્ડર્ડ (એસએસ-૨) ના અનુપાલનાર્થે કંપનીની ૩૩મી એજીએમ અંગેની નોટીસ સાથે તારીખ ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૯ ના રોજ પુર્ણ થયેલા નાણાકિય વર્ષના અહેવાલો તારીખ ૦૩ જુલાઇ,૨૦૧૯ ના રોજ (ક) જે સભાસદોના ઇ-મેઇલ આઇડી કંપનીમાં કે ડિપોઝીટરી પાસે નોંધાયેલા છે તેઓને ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં અને (ખ) જે સભાસદોના ઇ-મેઇલ આઇડી કંપનીમાં કે ડિપોઝીટરી પાસે નોંધાયેલા નથી તેઓને ભૌતિક સ્વરૂપમાં મોકલવામાં આવેલ છે. આથી સભાસદોને જણાવવાનું કે એજીએમની નોટીસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલની નકલ કંપનીની વેબસાઇટ <u>www.jmcprojects.com</u> અને સેન્ટ્રલ હિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (સીડીએસએલ) ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. કાયદાની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઓના (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ ના સમયાંતરે સુધારેલા નિયમ ૨૦ સાથે વાંચતા

તેમજ લિસ્ટીંગ નિયમોના નિયમ ૪૪ અને એસએસ-૨ ના અનુપાલનાર્થે કંપની તેના સભાસદોને એજીએમની નોટીસના દરેક ઠરાવને પસાર કરવા માટે સભાના સ્થળે હાજર રહ્યાં વગર પણ વોટ અપાવાના હેતુથી ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી (એટલે કે રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ) મતાધિકારના ઉપયોગની સુવિધા આપેલ છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ સેવાની સુવિધા માટે કંપની દ્વારા સીડીએસએલ સાથે જોડાણ કરવામાં

તારીખ ૨૩ જુલાઇ, ૨૦૧૯ ને મંગળવાર એટલેકે કટ–ઓફ ડેટના રોજ જે વ્યક્તિનું નામ સભાસદના પત્રકમાં નોંધાયેલ હશે/લાભદાયક માલીકી હશે તેઓ જ રિમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા અથવા સભા સ્થળે વોટિંગની સુવિધાનો લાભ લઇ શકશે.

રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ શરૂ થવાનો સમયગાળો તારીખ ૨૬ જુલાઇ, ૨૦૧૯, શુક્રવા૨ (સવારે ૦૯.૦૦ કલાક) અને પુર્ણ થવાનો સમયગાળો તારીખ ૨૮ જુલાઇ, ૨૦૧૯, રવિવાર (સાંજે ૦૫.૦૦ કલાક) સુધી રહેશે. ઉપરોક્ત સમયગાળામાં કંપનીના સભાસદો એજીએમ નોટીસમાં જણાવેલ દરેક ઠરાવ ઉપર ઇલેક્ટ્રોનિકલી વોટ આપી શકશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ તારીખ ૨૮ જુલાઇ, ૨૦૧૯ ના રોજ સાંજના ૦૫.૦૦ કલાક પછી સીડીએસએલ દ્વારા નિષ્ક્રિય થઇ જશે. એક વખત ઠરાવ પર મતદાન થયા પછી કોઇપણ સભ્ય તેમાં ફેરફાર નહી કરી શકે. સભાસદોના મતદાનના અધિકારો મંગળવાર, તારીખ ૨૩ જુલાઇ, ૨૦૧૯ કે જે કટ–ઓફ ડેટ છે તે સુધીના સમયગાળામાં જે સભાસદોએ કંપનીના શેરો જાળવ્યા હશે તેના સમપ્રમાણને આધારે જ મળશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ યુઝર વિશેની વધુ માહીતી એજીએમની નોટીસ નોંધ નંબર ૨૧ માં ઉપલબ્ધ છે.

જે સભાસદોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગથી તેમનો વોટ ન આપ્યો હોય તેમને કંપની બેલેટ/પોલિંગ પેપર દ્વારા મીટીંગના સ્થળે મતદાન કરવાની સુવિધા આપશે. જોકે જે સભાસદોએ એજીએમની અગાઉ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાના વોટનો ઉપયોગ કરી લીધો છે તેઓ એજીએમમાં ભાગ લઇ શકશે પરંતુ મીટીંગમાં ફરી વોટ નહી આપી શકે. જો કોઇ સભાસદે રિમોટ ઇ-વોટિંગ અને એજીએમમાં બેલેટ/પોલિંગ પેપર એમ બંને રીતે વોટ આપ્યો હશે, તો ઇ-વોટિંગ દ્વારા કરાયેલ વોટ માન્ય ગણાશે અને બેલેટ/પોલિંગ પેપર દ્વારા અપાયેલ વોટ રદ્બાતલ ગણાશે. એજીએમની નોટીસ મોકલ્યા પછી અને તારીખ ૨૩ જુલાઇ, ૨૦૧૯ સુધી કંપનીના સભાસદ બનેલ કોઇપણ વ્યક્તિ એજીએમ નોટીસ જોઇ શકે છે અને <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> ઉપર દરખાસ્ત મોકલીને જરૂરી લોગીન આઇડી અને પાસર્વડ સીડીએસએલ પાસેથી મેળવી શકે છે

સભાસદોને ઇ-વોટિંગ સબંધિત કોઇ પુછપરછ અથવા સમસ્યા કે ફરિયાદ હોય તો તેઓ વેબસાઇટ <u>www.evotingindia.com</u> પર હેલ્પ સેક્શન હેઠળ ઉપલબ્<mark>ધ અ</mark>વારનવાર પુછાતા પ્રશ્નો (એફએક્યુસ) હેઠળ આપેલા પ્રશ્નો જોઇ શકશે. આ બાબતે વધુ વિગતો મેળવવા મિ. રાકેશ દળવી, મેનેજર, સીડીએસએલ, એ વિંગ, ૨ પમો માળ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ, એન એમ જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇસ્ટ) મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩ પર સંપર્ક કરી શકે છે, ઇમેઇલ <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> કરી શકે છે, ફોન: ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે.

કંપની ધારો, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ ને આધિન અને કંપનીઓના (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૧૦ તેમજ લિસ્ટિંગ નિયમોના નિયમ ૪૨ ના અનુપાલનાર્થે કંપનીના સભાસદોનું પત્રક અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ બુધવાર, તારીખ ૨૪ જુલાઇ, ૨૦૧૯ થી સોમવાર, તારીખ ૨૯ જુલાઇ, ૨૦૧૯ સુધી (બંને દિવસો સહીત) વાર્ષિક સાધારણ સભા અર્થે તેમજ ઇક્વિટી શેરધારકોને ડિવિડન્ડ ચૂકવવા સભાસદો નિર્ધારિત કરવાના હેતુથી બંધ રહેશે. ૩૩મી વાર્ષિક સાધારણ સભામાં તારીખ ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૯ નાં રોજ પુરા થયેલા નાણાંકિય વર્ષ માટે રૂા. ૨ ના ઇક્વીટી શેર દીઠ ઉપર રૂા. ૦.૭૦ ના ડિવિડન્ડ ચુકવવાની ભલામણ કરવામાં આવી છે. કંપનીના સભાસદો દ્વારા વાર્ષિક સાધારણ સભામાં જો આ ભલામણોની બહાલી રાખીને ડિવિડન્ડ જાહેર કરવામાં આવશે તો તે તારીખ ૦૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ ના રોજ કે એ પછી ચુકવવામાં આવશે.

જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ વતી

સમીર રાવલ કંપની સેક્રેટરી



BANDHAN BA

NOTICE A

Notice is her Kolkata ("NC of consider of Amalgam In pursuance and place th obtained fre by the equit Kolkata - 70 Persons enti Sector V S Forms of pro The NCLT has

NOTES:

- The A Fintec
- In acco upon i Compa
- The cu e-votir only sl cut-off
- Voting 2019 8
- Duly co 29, 20
- The Ap shareh 14.20
- Equity of the of the
- During remoti done t remote
- The No
- Mr. Pa
- In case addres Sector contac Memb downl (Unit: Financ
- The re will be https:/ where The notice

Date: July (

23. 119 w) and Date UL-19 111-19

UL-19 UL-19 UL-19

UL-19

UL-19 UL-19

UL-19 UL-19

UL-19 UL-19 UL-19

IUL-19

IUL-19 IUL-19

IUL-19 IUL-19 IUL-19

UL-19 UL-19

JUL-19 JUL-19

JUL-19

JUL-19 JUL-19 JUL-19

JUL-19 JUL-19

.II II -19 JUL-19

JUL-19 JUL-19

.1111 -19 JUL-19

JUL-19 AUG-19

vided to as per public M/PER lanager

તારીખ: ૦૩ જુલાઇ, ૨૦૧૯ સ્થળ: મુંબઇ